[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
PLC 55/2022

Sr. Presidente
Requeiro nos termos regimentos, tramitação em regime de urgência ao PLC 55/2022 - de autoria da Defensoria Pública - Institui no Subquadro de cargos de Apoio da Defensoria Pública do Estado que especifica.
JUSTIFICATIVA
O regime de urgência justifica-se pelo evidente interesse público na rápida tramitação da matéria.
Sala das Sessões, em 29/11/2022.

a) Márcia Lia a) José Américo a) Professora Bebel a) Teonilio Barba a) Maurici a) Paulo Fiorilo a) Carlos Giannazi a) Emidio de Souza a) Enio Tatto a) Dirceu Dalben a) Dr. Jorge do Carmo a) Analice Fernandes a) Erica Malunguinho a) Luiz Fernando T. Ferreira a) Monica da Mandata Ativista a) Major Mecca a) Maria Lúcia Amary a) Murilo Felix a) Daniel Soares a) Leci Brandão a) Dra. Damaris Moura a) Barros Munhoz a) Adalberto Freitas a) Marcio da Farmácia a) Bruno Ganem a) Marina Helou a) Mauro Bragato a) Carla Morando a) Marcio Nakashima a) Caio França a) Sargento Neri a) Ricardo Madalena a) Vinícius Camarinha a) Edson Giriboni

[image: image1.emf]